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Vabariigi Valitsuse korralduse „Põhjamaade-Balti vesinikukoridori ja selle toimimiseks 

vajaliku taristu riigi eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine“ 

eelnõu seletuskiri arvamuse andmine 

 

Edastasite kooskõlastamiseks ja arvamuse avaldamiseks Vabariigi Valitsuse korraldus 

„Põhjamaade-Balti vesinikukoridori ja selle toimimiseks vajaliku taristu riigi eriplaneeringu ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine“ eelnõu ja selle seletuskirja. 

Kavandatava Põhjamaade-Balti vesinikukoridori ja selle toimimiseks vajaliku taristu 

planeerimise vastu esineb suur avalik huvi. Arvestades ehitise mastaapi, vajadust nii maa-ala kui 

ka maakasutusõiguste järele arvestada Riigi eriplaneeringu koostamisel Lääne-Nigula 

üldplaneeringu, Lääne-Nigula valla tuulepargi eriplaneeringu asukoha eelvaliku ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese etapi aruandega, koostamisel oleva detailse 

lahenduse ja KSH aruande menetlusega. Risti-, Kullamaa- ja Martna Osavalla piirkonnas 

väljastatud projekteerimistingimuste ja ehituslubadega, samuti päikeseparkide, alajaamade ja 

akupankade asukohtadega. Planeeringu koostamisel täpsustada millist hüvitist ja regulaarset 

talumistasu saab maaomanik ja kohalik omavalitsus; millised on trassikoridori alla jääval maal 

lubatud/keelatud tegevused ja kohustused (korrapärane raadamine, kraavide puhastamine ja 

vajadusel kuivendamine, asendusistutused jmt maad väärtustavad tegevused).  

Edaspidise koostöö tegemisel palume planeerimisseaduses ettenähtud teated saata Lääne-Nigula 

Vallavalitsusele e-posti aadressil: vv@laanenigula.ee.   

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Heikki Salm 

Ehitus- ja planeerimisosakonna juhataja 

Lisad: 

Lisa 1 Lääne-Nigula Vallavalitsuse 03.03.2026 istungi protokoll- väljavõte 

Lisa 2 Majandus-ja Planeerimiskomisjoni 11.03.2026 koosoleku protokoll- väljavõte 

Lisa 3   Kullamaa Osavalla kogu koosoleku 25.02.2026 protokoll väljavõte 
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